
ci_r_rec=D
SOLUTIONS

Asseco Solutions, a.s.
Licenční smlouva a smlouva o Maintenance

Asseco Solutions, a.s.
se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02 
IČ: 64949541
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771 
Zastoupena místopředsedou představenstva Ing. Jiřím Hubem 
dále jen „Dodavatel"

a

SNEO, a.s.
se sídlem Praha 6, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00 
IČ: 27114112
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085
Zastoupena předsedou představenstva Tomášem Jílkem a místopředsedou představenstva Ing. Petrem
Macháčkem

dále jen „Odběratel"

dále společně také „smluvní strany

uzavírají tuto

Licenční smlouvu a smlouvu o Maintenance
č. smlouvy/registrace: 0-18-00102 

(dále jen „smlouva")

1. Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli na základě jím uskutečněné objednávky softwarový 
produkt vedený pod obchodním názvem APV HELIOS Orange (dále jen „APV HELIOS") v příslušné 
konfiguraci specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. V souvislosti stím Dodavatel prohlašuje, že 
vykonává majetková práva k APV HELIOS zcela v souladu s Autorským zákonem.

1.2. Předmětem licenční smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Odběrateli nevýhradní a časově 
neomezené oprávnění k užití (tj. licenci) APV HELIOS, a to pouze pro vlastní potřebu stím, že 
odběratel je oprávněn používat APV HELIOS pouze na jednom PC, na jedné lokální počítačové síti, 
nebo v rámci jedné vnitropodnikové sítě, a to v počtu uživatelů a zpracovávaných firem 
specifikovaném v příloze č.l. V souvislosti s tím je Odběratel oprávněn pořizovat kopie tohoto díla 
v zájmu ochrany pro vlastní archivní účely a k nahrazení oprávněně získaného APV HELIOS, který 
byl ztracen, zničen nebo jinak znehodnocen.

1.3. U vědomí předchozího odst. 1.2. této smlouvy se Dodavatel zavazuje poskytnout Odběrateli 
implementační služby, které jsou specifikovány v příloze č. 4, jež se stává nedílnou součástí této 
smlouvy.

I I ANO (smluvní strany toto ustanovení akceptují)

Název: Licenční sml_SNEO final ll.doc
Reference: S169/02

Strana: 1 z 12



T

Asseco Solutions, a.s.
Licenční smlouva a smlouva o Maintenance

[XI NE (smluvní strany toto ustanovení neakceptují)

1.4. Dodavatel se dále zavazuje poskytnout Odběrateli oprávnění k výkonu práva užít softwarové 
vybavení MS SQL server v rozsahu daném přílohou č. 5, která se stává nedílnou součástí této 
smlouvy. V souvislosti s tím Dodavatel konstatuje, že není autorem softwarového vybavení MS SQL 
server, a proto prohlašuje, že je v rámci licenčního ujednání s autorem tohoto díla oprávněn 
poskytnout třetí osobě k tomuto dílu podlicenci.

I | ANO (smluvní strany toto ustanovení akceptují)
[Xl NE (smluvní strany toto ustanovení neakceptují)

1.5. Předmětem smlouvy o Maintenance je závazek Dodavatele ve prospěch Odběratele poskytovat 
Maintenance k APV HELIOS a závazek Odběratele uhradit Dodavateli cenu za tuto Maintenance.

1.6. Dodavatel dále umožňuje Odběrateli za níže uvedených podmínek užívat službu vedenou pod 
názvem Reporting.cz, která je integrována do APV HELIOS (tvoří jeho nedílnou součást) a 
představuje on-line (internetové) softwarové řešení poskytující službu vizualizace a reportingu dat 
Odběratele zpracovávaných v APV HELIOS (dále jen „Aplikace RCZ").

Aplikace RCZ je pro Odběratele dostupná, pokud:

a) Je součástí konfigurace APV HELIOS uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nebo bude 
Odběrateli poskytnuta dodatečně kdykoliv v průběhu používání APV HELIOS ve smyslu 
odst. 4.1. této smlouvy; a současně

b) Odběratel deklaroval svůj zájem o tuto službu doručením dokumentu „Žádost o aktivaci 
Aplikace RCZ", jehož znění je součástí této smlouvy jako příloha č. 6 této smlouvy.

2. Licenční ujednání

2.1. APV HELIOS, individuálně identifikovatelné licenčním číslem a dodávané na CD ROM nebo jiných 
nosičích či sítích, včetně doprovodné Programové dokumentace, požívá ochrany ve smyslu 
jednotlivých ustanovení Autorského zákona a Dodavatel k tomuto dílu vykonává majetková práva.

2.2. Odběratel je oprávněn používat APV HELIOS pro vlastní potřebu po celou dobu, po kterou jím 
budou respektovány podmínky licenční smlouvy.

2.3. Odběratel je oprávněn Aplikaci RCZ používat pro vlastní potřebu, a to po celou dobu, kdy bude 
řádně hradit poplatek za Maintenance.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Smluvní strany sjednávají, že cena za oprávnění k výkonu práv ve smyslu odst. 1.2. této smlouvy, tj.
licence APV HELIOS, je tvořena licenčním poplatkem ve výši bez DPH, navýšeným o
zákonnou sazbu DPH.

3.2. Cena za implementační služby ve smyslu odst. 1.3. této smlouvy byla Dodavatelem kvalifikovaně 
odhadnuta na částku Kč bez DPH, viz specifikace v příloze č. 4 této smlouvy. Tyto

G1 JIT CHCI CD
SOLUTIONS

Název: Licenční sml_SNEO final II.doc
Reference: S169/02

Strana: 2 z 12



cuireczo
SOLUTIONS

Asseco Solutions, a.s.
Licenční smlouva a smlouva o Maintenance

implementační služby budou odběrateli fakturovány v průběhu jejich čerpání na základě 
odběratelem potvrzených protokolů o provedené práci.

I I ANO (smluvní strany toto ustanovení akceptují)

NE (smluvní strany toto ustanovení neakceptují)

3.3. Cena za oprávnění k výkonu práv ve smyslu odst. 1.4. této smlouvy, tj. podlicence MS SQL server, 
je tvořena licenčním poplatkem ve výši Kč bez DPH, navýšeným o zákonnou sazbu DPH.

I I ANO (smluvní strany toto ustanovení akceptují)
^ NE (smluvní strany toto ustanovení neakceptují)

3.4. Odběratel se zavazuje finanční plnění specifikovaná v odstavcích 3.1., 3.2. a 3.3. uhradit 
bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Dodavatelem ve 
splatnosti, která bude stanovena na příslušné faktuře.

3.5. V rámci smlouvy o Maintenance ve smyslu odstavce 1.5. se Odběrate^avazuie za takto
poskytované služby hradit Dodavateli roční paušální poplatek ve výši bez DPH,
navýšený o zákonnou sazbu DPH. V předchozí větě citovaný roční paušální poplatek se Odběratel 
zavazuje hradit po celou dobu používání APV HELIOS, bezhotovostním převodem na základě 
faktury vystavené Dodavatelem, a to vždy dopředu na období dvanácti (12) měsíců, které začíná 
dnem podpisu této smlouvy.

3.6. Smluvní strany konstatují, že Dodavatel poskytuje k APV HELIOS další služby specifikované v ceníku 
služeb, jenž tvoří přílohu č. 2 a který stanoví ceny za jednotlivé služby. Dodavatel tyto služby 
realizuje pouze na základě samostatných objednávek Odběratele kdykoli v průběhu zavádění a 
používání APV HELIOS. Dodavatel si vyhrazuje právo tento ceník služeb měnit v závislosti na 
ekonomické situaci na trhu s tím, že v případě změn je povinen o těchto Odběratele vyrozumět.

4. Ostatní ujednání

4.1. Pro případ dalšího rozšiřování APV HELIOS, specifikovaného touto smlouvou, novými softwarovými 
produkty, které Dodavatel poskytne Odběrateli na základě jeho objednávky, smluvní strany 
sjednávají, že se na nově poskytnuté softwarové produkty analogicky vztahují ustanovení této 
smlouvy, zejména ustanovení o licenčních podmínkách a podmínkách Maintenance. Stejně tak 
smluvní strany činí nesporným, že navýšením hodnoty používaných licencí poskytnutím nových 
licencí, se adekvátně navýší i hodnota Maintenance stím, že výši této hodnoty Dodavatel sdělí 
Odběrateli prostřednictvím daňového dokladu vystaveného pro úhradu licenčního poplatku 
vztahujícího se k nově poskytnutým softwarovým produktům.

4.2. Odběratel souhlasí se zasíláním daňových dokladů elektronickou formou na email: 
uctarna@sneo.cz

4.3. Nejsou-li písemně sjednány dodatečné programové úpravy, je rozsah funkcionality jednotlivých 
částí APV HELIOS specifikován standardní dokumentací, která je veřejně přístupná na webových 
stránkách dodavatele (https://forum.helios.eu/orange/doc/cs).

Název: Licenční sml_SNEO final ll.doc
Reference: S169/02

Strana: 3 z 12

mailto:uctarna@sneo.cz
https://forum.helios.eu/orange/doc/cs


Gi_r_rec=o
SOLUTIONS

Asseco Solutions, a.s.
Licenční smlouva a smlouva o Maintenance

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Smluvní strany činí nesporným, že jakékoli změny či doplnění této smlouvy mohou být provedeny 
pouze po vzájemném projednání formou písemných číslovaných dodatků signovaných smluvními 
stranami.

5.2. Vše, co není upraveno v této smlouvě, se řídí nejaktuálnějším zněním Všeobecných obchodních 
podmínek Dodavatele (dále jen „VOP") platným v době uzavření této smlouvy, jež je dostupné ve 
veřejně přístupné části webových stránek Dodavatele (na www.helios.eu).

5.3. V případě rozporu mezi zněním této smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek platí 
ustanovení této smlouvy.

5.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá své platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

5.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

5.6. Smluvní strany prohlašují a svým vlastnoručním podpisem stvrzují, že si celou tuto smlouvu před 
jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz správnosti shora uvedeného a své 
pravé, svobodné a vážné vůle připojují své vlastnoruční podpisy.

Název: Licenční sml_SNEO final II.doc
Reference: S169/02

Strana: 4 z 12

http://www.helios.eu


r
Guireco

SOLUTIONS
Asseco Solutions, a.s.

Licenční smlouva a smlouva o Maintenance

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást smlouvy:
Příloha č. 1: Rozsah licence APV HELIOS 
Příloha č. 2: Ceník poskytovaných služeb
Příloha č. 3: Technologické nároky APV HELIOS pro minimální konfiguraci
Příloha č. 4: Implementační služby
Příloha č. 5: Rozsah podlicence MS SQL server
Příloha č. 6: Žádost o aktivaci Aplikace RCZ

V Praze dne V Praze dne

Za Asseco Solutions, a.s. Za SNEO, a.s.

Ing. Petr Macháček 
místopředseda představenstva

Název: Licenční sml_SNEO final.doc
Reference: S169/02

Strana: 5 z 12


